

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP**

část B

Objednatel: **Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje** IČO: 75151502
30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.** IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	734 366,48
PSV	796 939,35
MON	8 050,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 539 355,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 539 355,83 CZK
Základní DPH	21 %	323 264,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 862 620,55 CZK**

ve Frýdku-Místku dne 29.04.2021

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B	0,00	1 539 355,83	323 264,75	1 862 620,58	100
ZL 24	Doplnění slaboproudu	0,00	208 309,55	43 745,01	252 054,56	14
ZL 30a	Úpravy m.č. 2.20 - 2.22 zázemí pro výcvikáře a m.č. 1.27 zasedací	0,00	160 574,94	33 720,74	194 295,68	10
ZL 30b	Úpravy m.č. 2.20 - 2.22 zázemí pro výcvikáře a m.č. 1.27 zasedací	0,00	24 105,74	5 062,21	29 167,95	2
ZL 46a	Úprava technické místnosti č. 1.101 - stavební část	0,00	119 490,33	25 092,97	144 583,30	8
ZL 46b	Úprava technické místnosti č. 1.101 - elektro část	0,00	47 640,70	10 004,55	57 645,25	3
ZL 49	Dveře pro trénink breachingu	0,00	413 918,98	86 922,99	500 841,97	27
ZL 51	Otvor labyrint	0,00	51 678,37	10 852,46	62 530,83	3
ZL 52	Ochranná oka, vyrovnávací schodiště, plošina pro ochranu atiky	0,00	321 123,85	67 436,01	388 559,86	21
ZL 53	Grafika na fasádu	0,00	192 513,37	40 427,81	232 941,18	13
Celkem za stavbu		0,00	1 539 355,83	323 264,75	1 862 620,58	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 589,25	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			272,96	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			317,60	0
D1		HSV			255 950,25	17
D1	KCE STĚNA LAMINÁT	HSV			77 520,00	5
D14	766 – Konstrukce truhlářské	HSV			33 343,60	2
D15	767 - Konstrukce doplňk. kovové stavební	HSV			158 874,26	10
D2	3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	HSV			52 266,11	3
D20	783 – Nátěry	HSV			17 112,74	1
D21	784 – Malby	HSV			14 986,85	1

D25	MCE – ostatní	HSV			2 500,00	0
D4	6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ	HSV			96 979,49	6
D5	9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ	HSV			10 053,37	1
D7	PD, Statika,VD	HSV			10 600,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 534,98	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 563,78	0
728	Vzduchotechnika	PSV			55 000,00	4
730	Ústřední vytápění	PSV			6 584,76	0
731	Ústřední topení, kotelny	PSV			1 800,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			18 228,96	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			693 093,83	45
776	Podlahy povlakové	PSV			13 323,41	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			4 246,53	0
D20	Nátěry	PSV			563,10	0
M21	Elektromontáže	MON			8 050,00	1
Cena celkem					1 539 355,83	100

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 24	Doplnění slaboproudu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1						208 309,55
1	113107131	Odstranění krytu v ploše do 200 m2 z betonu prostého, tl. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,00000	208,00	1 456,00
SoD, 1.2, p.č. 1						
2	113107141	Odstranění krytu v ploše do 200 m2 asfaltového, tl. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,00000	335,50	2 348,50
SoD, 1.2, p.č. 2						
3	567114111	Podklad z podkladního betonu PB I tř. C 20/25 tl. 100 mm	m2	7,00000	270,00	1 890,00
SoD, 1.2, p.č. 3						
4	572943112	Vyspravení krytu vozovky po Prekop inženýrských sítí do 15 m2 litým asfaltem MA tl. nad 40 do 60 mm	m2	7,00000	600,00	4 200,00
SoD, 1.2, p.č. 4						
5	919735112	Řezání stávajícího asfaltového krytu nebo podkladu hloubky nad 50 do 100 mm	m	14,00000	202,50	2 835,00
SoD, 1.2, p.č. 5						
6	210010026	Trubka ohebná elektroinstalační z PVC typ FXP 25, uložená pevně	m	40,00000	44,20	1 768,00
SoD, 1.2, p.č. 9						
7	345710009200	Trubka ohebná vlnitá pancéřová PVC-U, FXP DN 25	m	40,00000	13,40	536,00
SoD, 1.2, p.č. 10						
8	345710037400	Příchytka pro trubku z PVC CL 25	ks	40,00000	3,00	120,00
SoD, 1.2, p.č. 11						
9	R	Zafoukání kabelu do HDP chráničky	m	240,00000	84,10	20 184,00
individuální cena						
10	R	Optický kabel SM - 24 vláken	m	240,00000	44,15	10 596,00
individuální cena						
11	R	Zatažení kabelu do HDP chráničky	m	25,00000	82,10	2 052,50
individuální cena						
12	R	Telefonní kabel SYKFY 30x2x0,5	m	25,00000	69,70	1 742,50
individuální cena						
13	R	Instalace DR + příslušenství vč.zapojení patch panelů	ks	1,00000	19 002,00	19 002,00
individuální cena						
14	R	Datový rozvaděč 42U 800x800 (patch panel cat.6, osvětlení, záslepky, 4.ventilační jednotka, V+H organizéry, police 4ks, Acar+PO 2ks)	ks	1,00000	44 630,09	44 630,09
individuální cena						
15	R	Patch cord cat.6, STP - 1m	ks	20,00000	28,26	565,20
individuální cena						
16	R	Patch cord cat.6, STP - 2m	ks	20,00000	38,39	767,80
individuální cena						
17	R	Patch cord cat.6, STP - 3m	ks	10,00000	54,56	545,60
individuální cena						
18	R	Telefonní patch panel ISDN, 25pozic, cat.3	ks	1,00000	1 903,63	1 903,63
individuální cena						
19	R	Optický svár	ks	16,00000	48,00	768,00
individuální cena						
20	R	Optická vana kompletní (vč.pigtailu, adaprérů, ochrany svárů, kazety a ostatního příslušenství)	ks	2,00000	2 885,00	5 770,00

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 24	Doplnění slaboproudu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		individuální cena				
21	R	Měřicí protokol - OTDR	ks	1,00000	4 860,80	4 860,80
		individuální cena				
22	R	Patch panel ISDN 50p, cat.3 do DR včetně zapojení	ks	2,00000	2 912,29	5 824,58
		individuální cena				
23	x	budova B2 - vnitřní kabelová trasa do TM	kpl.	1,00000	20 955,00	20 955,00
		individuální cena				
24	x	průraz-jádrový vrt konstrukcí budovy (bud.B2,B9)	ks	2,00000	3 797,30	7 594,60
		individuální cena				
25	x	Drobný instalační a pomocný materiál	kpl.	1,00000	5 915,00	5 915,00
		individuální cena				
26	x	Doplňkový materiál pro HDPE trubky	kpl.	1,00000	3 910,00	3 910,00
		individuální cena				
27	220511003	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omítku	ks	5,00000	200,00	1 000,00
		SoD, 1.2, p.č. 110				
28	374590001610	Zásuvka datová 1xRJ45 cat 6A STP, nespecifikovaná	ks	5,00000	310,00	1 550,00
		SoD, 1.2, p.č. 111				
29	220511031	Kabel v trubkách	m	305,00000	10,00	3 050,00
		SoD, 1.2, p.č. 112				
30	341230001200	Kabel měděný datový FTP-AWG 4x2x24 mm2	m	305,00000	14,00	4 270,00
		SoD, 1.2, p.č. 113				
31	99999.R	Zednické přípomocce a zapravení	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00
		individuální cena				
32	460200154	Hloubení kabelové rýhy ručně 35 cm široké a 70 cm hluboké, v zemině třídy 4	m	14,00000	415,00	5 810,00
		SoD, 1.2, p.č. 114				
33	460560154	Ruční zásyp nezap. kabelové rýhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm široké, 70 cm hluboké v zemině tř. 4	m	14,00000	49,40	691,60
		SoD, 1.2, p.č. 115				
34	460620014	Proviz. úprava terénu v zemině tř. 4, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,50000	61,10	397,15
		SoD, 1.2, p.č. 116				
35	HZS000113	Stavebně montážní práce náročné ucelené - odborné, tvůrčí řemeslné (Tr. 3) v rozsahu více než 8 hodin	hod	14,00000	200,00	2 800,00
		SoD, 1.2, p.č. 123				
36	HZS000114	Stavebně montážní práce nejnáročnější na odbornost - prohlídky pracoviště a revize (Tr. 4) v rozsahu více než 8 hodin	hod	16,00000	500,00	8 000,00
		SoD, 1.2, p.č. 124				

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 30a	Úpravy m.č. 2.20 - 2.22 zázemí pro výcvikáře a m.č. 1.27 zasedací místnosti - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 589,25
1	416022121R0C	příplatek k SDK podhledu za zvětšenou podvěsnou výšku	m2	5,02400	100,02	502,50
		individuální cena				
		m.č. 2.20 : 3,14*1,6		5,02400		
2	416026122R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RF 12,5 mm	m2	5,02400	614,40	3 086,75
		RTS2021/I -20%				
		m.č. 2.20 : 3,14*1,6		5,02400		
Díl: M21 Elektromontáže						1 500,00
3	210001.R0C	Přesazení světelné na stropu	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		individuální cena				
		m.č. 1.27 : 1		1,00000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						272,96
4	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,08000	3 412,00	272,96
		RTS2020/I -20%				
		výztuhy ocelových dveří : 0,8*0,25*0,1*4		0,08000		
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						4 246,53
5	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	140,80000	30,16	4 246,53
		RTS2020/I -20%				
		140,8		140,80000		
Díl: D14 766 – Konstrukce truhlářské						22 214,60
6	611 60186R	Dveře vnitřní hladké plně HPL 80x197cm "1"	kus	3,00000	6 300,00	18 900,00
		SoD, 1.1, p.č. 168, šedá barva laminátu				
7	766661112	Montáž dveří kompl. otevír. do zárubně 1-křídla. do 0,8m	kus	3,00000	631,00	1 893,00
		SoD, 1.1, p.č. 166				
8	76669521R	Montáž a dod. přechodová eloxová lišta	m	2,40000	452,00	1 084,80
		SoD, 1.1, p.č. 175				
9	998766202	Přesun hmot pro konstr. truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	218,70000	1,54	336,80
		SoD, 1.1, p.č. 176				
Díl: D2 3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE						22 498,96
10	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	14,00000	169,20	2 368,80
		RTS2020/I -20%				
		14		14,00000		
11	317661131	Výplň spár tmelem silikonovým šířka spáry do 15 mm	m	14,00000	131,00	1 834,00
		SoD, 1.1, p.č. 6				
		1,25*3*2+3,25*2		14,00000		
12	342272536	Příčky hr.150mm 550kg / m3	m2	16,91250	946,00	15 999,23
		SoD, 1.1, p.č. 9				
		1,25*(6,35+3,14+0,3)+4,25*(0,4+0,4)+4,25*0,30		16,91250		
13	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky nad 100 mm	m	9,49000	82,00	778,18
		SoD, 1.1, p.č. 10				
		6,35+3,14		9,49000		
14	342291122	Ukotvení příček tl. nad 100 mm k cihel. konstr. plochými nerezovými kotvami	m	12,15000	125,00	1 518,75
		SoD, 1.1, p.č. 10				

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 30a	Úpravy m.č. 2.20 - 2.22 zázemí pro výcvikáře a m.č. 1.27 zasedací místnosti - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,75*3+4,25*2+0,7*2		12,15000		
Díl: D20		783 – Nátěry				6 023,09
15	783225600	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. 2x email SoD, 1.1, p.č. 239 <div style="color: blue; font-size: small;">(0,8+2*2)*3*0,5</div>	m2	7,20000	180,00	1 296,00
				7,20000		
16	783226100	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. základní SoD, 1.1, p.č. 240	m2	7,20000	90,00	648,00
		Odstanění nátěrů z omítek stěn oškrábáním "14" SoD, 1.1, p.č. 242 <div style="color: blue; font-size: small;">stěny m.č. 2.20, 2.21, 2.22 : 3,25*(3,14+1,6)+4,25*(2,75+6,35+2,79+4,6)*2</div> <div style="color: blue; font-size: small;">stropy m.č. 2.20, 2.21, 2.22 : 17,14+14,27</div> <div style="color: blue; font-size: small;">odpočty otvorů : -0,8*2,0*6-2,09*2,0*2</div> <div style="color: blue; font-size: small;">odpočty z SoD : -3,79-2,29</div> <div style="color: blue; font-size: small;">-(6,35+3,14)*1,25</div>	m2	151,07750	27,00	4 079,09
				155,57000		
				31,41000		
				-17,96000		
				-6,08000		
				-11,86250		
Díl: D21		784 – Malby				8 560,56
18	784412302	Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 243 <div style="color: blue; font-size: small;">stěny m.č. 2.20, 2.21, 2.22 : 3,25*(3,14+1,6)*2+4,25*(2,75+6,35+2,79+4,6)*2</div> <div style="color: blue; font-size: small;">stropy m.č. 2.20, 2.21, 2.22 : 17,14+14,27</div> <div style="color: blue; font-size: small;">odpočty otvorů : -0,8*2,0*6-2,09*2,0*2</div> <div style="color: blue; font-size: small;">odpočty z SoD : -3,79-2,29</div>	m2	178,34500	16,00	2 853,52
				170,97500		
				31,41000		
				-17,96000		
				-6,08000		
19	784452571	Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 244	m2	178,34500	32,00	5 707,04
Díl: D4		6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ				79 234,38
20	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC RTS 2020/I -20% <div style="color: blue; font-size: small;">vyrovnání pod vnitřními parapety : 0,25*2,09*2</div>	m2	1,04500	625,60	653,75
				1,04500		
21	553301370	Zárubeň ocelová CGH 80x197x16cm "1" SoD, 1.1, p.č. 48	kus	3,00000	1 330,00	3 990,00
22	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund RTS2020/I-20%	m2	178,34500	56,00	9 987,32
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi RTS2020/I -20% <div style="color: blue; font-size: small;">6*(0,8+2,0*2)</div>	m	28,80000	69,68	2 006,78
				28,80000		
24	612465114	Příprava podkl., pod omítky vnut.stien, regulace nasákavosti nátěrem "b" SoD, 1.1, p.č. 20 <div style="color: blue; font-size: small;">178,345+17,6125</div>	m2	195,95750	49,00	9 601,92
				195,95750		
25	612465135	Vnitřní omítka stěn MVC, mích. strojně, nanášení ručně, jaderná tl.2 cm "c2" SoD, 1.1, p.č. 22 <div style="color: blue; font-size: small;">dorovnání nových vyzdívek : 1,25*(6,35+4,6+3,14)</div>	m2	17,61250	223,00	3 927,59
				17,61250		

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 30a	Úpravy m.č. 2.20 - 2.22 zázemí pro výcvikáře a m.č. 1.27 zasedací místnosti - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	612465138	Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., Strojně, nanáš.ručne tl.4 mm "b" SoD, 1.1, p.č. 24	m2	178,34500	109,00	19 439,61
27	612473186	Přípl. za zabudované rohovníky k vnitř. omítce ze suchých směsí SoD, 1.1, p.č. 27 4,25*6	m	25,50000	18,00	459,00
28	622484010	Potažení vnější. stěn sklotextilní mřížkou "S2, S3" SoD, 2.1, p.č. 36	m2	178,34500	149,00	26 573,41
29	642942111	Osazení dveřních zárubní nebo rámu ocelových do 2,5 m2 SoD, 1.1, p.č. 46	kus	3,00000	865,00	2 595,00
Díl: D5		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ				6 914,40
30	587550001.R	Odstranění elektro rozvodů a částí individuální cena	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
31	941955004	Lešení lehké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m SoD, 1.1, p.č. 58	m2	36,20000	108,00	3 909,60
32	968072455	Vybourání kov. dveřních zárubní do 2 m2 "5", "15" SoD, 1.1, p.č. 87 0,8*2,0*3	m2	4,80000	199,20	956,16
33	999281111	Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m SoD, 1.1, p.č. 111	t	1,90500	288,00	548,64
Díl: D5		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ				120,21
34	979011111	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za první podlaží SoD, 1.1, p.č. 104	t	0,14200	156,00	22,15
35	979081111	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km SoD, 1.1, p.č. 105	t	0,14200	118,20	16,78
36	979081121	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km SoD, 1.1, p.č. 106	t	1,42000	10,20	14,48
37	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m SoD, 1.1, p.č. 107	t	0,14200	150,00	21,30
38	979082121	Vnitrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 m SoD, 1.1, p.č. 108	t	0,14200	20,40	2,90
39	979087212	Nakládání sutě na dopravní prostředek SoD, 1.1, p.č. 109	t	0,14200	90,00	12,78
40	979131409	Poplatek za ulož. a znešk. staveb. sutě na vymezených skládkách "O" -ostatní odpad SoD, 1.1, p.č. 110	t	0,14200	210,00	29,82
Díl: M21		Elektromontáže				5 400,00
41	210002.R0C	Zednické přípojnky pro elektro rozvody - sekání drážek, zapravení drážek individuální cena	kompl	1,00000	5 400,00	5 400,00

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 30b	Úpravy m.č. 2.20 - 2.22 zázemí pro výcvikáře a m.č. 1.27 zasedací místnosti - instalaterská čas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 563,78
1	722200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50 RTS2020/I -20%	m	6,00000	260,63	1 563,78
Díl: 730		Ústřední vytápění				2 513,00
2	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný RTS2020/I -20%	m	4,00000	183,20	732,80
3	723164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm RTS2020/I -20%	m	2,00000	215,60	431,20
4	196313512R	Trubka měděná SANCO 18 x 1 mm x 25 m měkká RTS2020/I -20%	m	4,00000	150,40	601,60
5	196313513R	Trubka měděná SANCO 22 x 1 mm x 25 m měkká RTS2020/I -20%	m	2,00000	188,80	377,60
6	6000010330	Lisovací přechodka Sanha Cu 18x3/4" URS2020 -20%	kus	2,00000	122,00	244,00
7	6000010900	Lisovací přechodka Sanha Cu 18x1/2" URS2020 -20%	kus	2,00000	62,90	125,80
Díl: 731		Ústřední topení, kotelny				1 800,00
8	731110011	ÚPRAVA JESTV. POTRUBÍ SoD, 1.3, p.č. 12	HOD	3,50000	300,00	1 050,00
9	731110012	VYPOUŠTĚNÍ A NAPUŠTĚNÍ SOUSTAVY SoD, 1.3, p.č. 13	HOD	3,00000	250,00	750,00
Díl: 735		Otopná tělesa				18 228,96
10	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových RTS2020/I -20%	m2	24,80000	29,60	734,08
11	735192923R00	Zpětná montáž otop.těles panel.řadých,1500 mm RTS2020/I -20%	kus	2,00000	133,20	266,40
12	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu RTS2020/I -20%	kus	16,00000	10,96	175,36
13	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m RTS2020/I -20%	t	0,60000	967,20	580,32
14	99901.R	Stavební přípomocce a zadržky individuální cena	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
15	48457231R	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.600dl.2000 RTS2020/I -20%	kus	2,00000	6 176,00	12 352,00
16	55121092.AR	Ventil radiátorový Heimeier STANDARD přímý DT 15 vnitřní závit RTS2020/I -20%	kus	2,00000	310,40	620,80

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 46a	Úprava technické místnosti č. 1.101 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D14		766 – Konstrukce truhlářské				11 129,00
1	766661112	Montáž dveří kompl. otevír. do zárubně 1-kříd. do 0,8m	kus	1,00000	631,00	631,00
		SoD, 1.1, p.č. 166				
2	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického RST2021/I -20%	kus	1,00000	164,40	164,40
3	54917025R	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz RTS2021/I -20%	kus	1,00000	985,60	985,60
4	76669521R	Montáž a dod. přechodová eloxová lišta SoD, 1.1, p.č. 175	m	1,00000	452,00	452,00
5	55345502R	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm, bílé RTS2021/I -20%	kus	1,00000	8 896,00	8 896,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 668,30
6	771990191	Přípl. k vyrovnání podkladu samonivelaz. stěrkou 15 Mpa ZKD tl 1 mm SoD, 1.1, p.č. 226	m2	44,46000	105,00	4 668,30
		m.č. 1.101 : 3,12*2,85*5		44,46000		
Díl: D2		3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				14 532,87
7	342272536	Příčky hr.150mm 550kg / m3 SoD, 1.1, p.č. 9	m2	15,09200	946,00	14 277,03
		m.č. 1.101 : (3,12+0,4*2)*3,85		15,09200		
8	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky nad 100 mm SoD, 1.1, p.č. 10	m	3,12000	82,00	255,84
		m.č. 1.101 : 3,12		3,12000		
Díl: D20		Nátěry				563,10
9	783225600	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. 2x email SoD, 1.1, p.č. 239	m2	1,92000	180,00	345,60
		nátěr stávajících zárubní : 0,4*(0,8+2,0*2)		1,92000		
10	783226100	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. základní SoD, 1.1, p.č. 240	m2	1,92000	90,00	172,80
		nátěr stávajících zárubní : 0,4*(0,8+2,0*2)		1,92000		
11	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním RTS2021/I -20%	m2	1,92000	23,28	44,70
		nátěr stávajících zárubní : 0,4*(0,8+2,0*2)		1,92000		
Díl: D2		3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				1 925,00
12	342291122	Ukotvení příček tl. nad 100 mm k cihel. konstr. plochými nerezovými kotvami SoD, 1.1, p.č. 11	m	15,40000	125,00	1 925,00
		m.č. 1.101 : 3,85*2*2		15,40000		
Díl: D21		784 – Malby				5 240,69
13	784412302	Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 243	m2	109,18100	16,00	1 746,90
		m.č. 1.101 : (3,12*2+(3,12+5,65)*2)*3,85+3,12*5,65		109,18100		
14	784452571	Malba ze směsi tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m "a1,a2,b"	m2	109,18100	32,00	3 493,79

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 46a	Úprava technické místnosti č. 1.101 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD, 1.1, p.č. 244 m.č. 1.101 : (3,12*2+(3,12+5,65)*2)*3,85+3,12*5,65		109,18100		
Díl: D5		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ				960,34
15	941955004	Lešení lehké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m SoD, 1.1, p.č. 58 2,85*3,12	m2	8,89200	108,00	960,34
				8,89200		
Díl: D25		MCE – ostatní				2 500,00
16	999999005	Konstrukce a práce montážní, HZS T5 - DMT technologie "22" SoD, 1.1, p.č. 248 m.č. 1.101, demontáž a zaslepení instalací ZTI a vytápění : 10	hod	10,00000	250,00	2 500,00
				10,00000		
Díl: D4		6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ				6 559,18
17	612465114	Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace nasákavosti nátěrem "b" SoD, 1.1, p.č. 20 m.č. 1.101 : (3,12*2+0,4*2)*3,85	m2	27,10400	49,00	1 328,10
				27,10400		
18	612465138	Vnitřní omítky stěn váp.biela, jemná štuk., Strojně, nanáš.ručne tl.4 mm "b" SoD, 1.1, p.č. 24 m.č. 1.101 : (3,12*2+0,4*2)*3,85	m2	27,10400	109,00	2 954,34
				27,10400		
19	612481119	Položenie vnútr., alebo vonjš. stien a ostatných ploch sklotextilní mřížkou SoD, 1.1, p.č. 29 m.č. 1.101 : (3,12*2+0,4*2)*3,85	m2	27,10400	84,00	2 276,74
				27,10400		
Díl: M21		Elektromontáže				1 150,00
20	210001.R0C	Revize antistatické podlahy v místnosti s datovým rozvaděčem individuální cena	kompl	1,00000	1 150,00	1 150,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 151,68
21	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy RTS2021/I -20% m.č. 1.101 : 3,12*2,85	m2	8,89200	5,52	49,08
				8,89200		
22	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy RTS2021/I -20% m.č. 1.101 : 3,12*2,85	m2	8,89200	18,08	160,77
				8,89200		
23	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC RTS2021/I -20% m.č. 1.101 : (3,12+2,85)*2	m	11,94000	78,88	941,83
				11,94000		
Díl: 728		Vzduchotechnika				55 000,00
24	72800001.R0C	Dodávka a montáž klimatizace, venk. a vnitřn. jednotka, chladicí a topný výkon 3,5 kW, autom. restar individuální cena	kompl	1,00000	55 000,00	55 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				7 503,43
25	28410243R	Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x1,7 mm RTS2021/I -20%	m2	10,67040	387,20	4 131,58

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 46a	Úprava technické místnosti č. 1.101 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.101 : 3,12*2,85*1,2		10,67040		
26	776521230R00	Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých RTS2021/I -20%	m2	8,89200	379,20	3 371,85
		m.č. 1.101 : 3,12*2,85		8,89200		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 305,00
27	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm RTS2021/I -20%	m	2,00000	207,20	414,40
28	733175114R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm RTS2021/I -20%	kus	5,00000	55,52	277,60
29	72201	D+M sifonu pro odkapávající kondenzát se suchou klapkou individuální cena	kus	1,00000	565,00	565,00
30	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 SoD, 1.4, p.č. 19	m	2,00000	24,00	48,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				4 071,76
31	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí RTS2021/I -20%	m2	9,00000	67,68	609,12
32	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 RTS2021/I -20%	m	16,00000	53,20	851,20
33	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 RTS2021/I -20%	m	18,00000	62,72	1 128,96
34	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 RTS2021/I -20%	m	9,00000	73,52	661,68
35	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 RTS2021/I -20%	m	9,00000	91,20	820,80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 229,98
36	722171902	Vsazení odbočky do potrubí DN40 URS2021/I -20%	kus	1,00000	233,60	233,60
37	28613062.MR	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100 ELGEF RTS2021/I -20%	kus	1,00000	828,80	828,80
38	42320374R	Objímka třmenová jednodílná 42,4 mm 5/4" DN32 RTS2021/I -20%	kus	2,00000	39,79	79,58
39	28656471R	Redukce exc. odpadní PipeLife MASTER 3 DN 50/32 RTS2021/I -20%	kus	1,00000	40,00	40,00
40	28615279.AR	Koleno HTB D 32 mm 87° PP RTS2021/I -20%	kus	3,00000	16,00	48,00

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 46b	Úprava technické místnosti č. 1.101 - elektro část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1						47 640,70
1	210010025	Trubka ohebná elektroinstalační z PVC typ FXP 20, uložena pevně SoD, 1.2, p.č. 6	m	48,00000	40,90	1 963,20
2	HZS000112	Stavebně montážní práce náročnější, ucelené, obtížně, rutinní (Tr. 2) v rozsahu více než 8 hodin náročnější - úprava HR SoD, 1.2, p.č. 122	hod	4,00000	200,00	800,00
				demontáže elektroinstalace m.č. 1.101 : 4	4,00000	
3	345710037400	Přichytka pro trubku z PVC CL 25 SoD, 1.2, p.č. 7	ks	48,00000	2,50	120,00
4	345710009100	Trubka ohebná vlnitá pancéřová PVC-U, FXP DN 20 SoD, 1.2, p.č. 8	m	48,00000	10,10	484,80
5	210010028	Trubka ohebná elektroinstalační z PVC typ FXP 40, uložena pevně SoD, 1.2, p.č. 12	m	24,00000	44,20	1 060,80
6	345710009400	Trubka ohebná vlnitá pancéřová PVC-U, FXP DN 40 SoD, 1.2, p.č. 13	m	24,00000	29,60	710,40
7	345710037600	Přichytka pro trubku z PVC CL 40 SoD, 1.2, p.č. 14	ks	24,00000	4,00	96,00
8	210010453	Krabice pancíř. z PH pro trubky z PH typ 8111 - včetně svorky a zapoj. vodičů SoD, 1.2, p.č. 15	ks	2,00000	287,50	575,00
9	345410012300	Krabice plastová rozvodná s průchodkami a svorkovnicí 8111 šxvxh 117x117x58 mm, SoD, 1.2, p.č. 16	ks	2,00000	168,50	337,00
10	210011310	Osazení polyamidové hmoždinky HM 8 do tvrdého kamene, prostého betonu a železobetonu SoD, 1.2, p.č. 17	ks	82,00000	33,20	2 722,40
11	311310002800	Hmoždinka klasická, šedá, M 8x40 mm, typ T8-PA, SoD, 1.2, p.č. 18	ks	82,00000	0,70	57,40
12	M21,M22,M46	Instalace a zapojení dovybavení R2 včetně příslušenství pro osvětlení a klimatizaci individuální cena	kpl	1,00000	1 501,92	1 501,92
13	R2000100024	Dovybavení R2 včetně příslušenství pro osvětlení a klimatizaci individuální cena	kpl	1,00000	1 108,80	1 108,80
14	M21,M22,M46	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 s krytem individuální cena	ks	2,00000	226,80	453,60
15	8595148030125	MET - uzemňovací skříň se svorkovnicí individuální cena	ks	2,00000	1 585,24	3 170,48
16	210201082	Zapojení svítidla IP54, stropního - nástěnného LED SoD, 1.2, p.č. 72	ks	2,00000	310,00	620,00
17	HZS0001-0003	HSV, HZS - stavební práce průrazy individuální cena	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
18	HZS0001-0005	HSV, HZS - odborná DMT elektroinstalace TM individuální cena	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
19	348120003985	Svítilna LED "R", SLOVLED SL SLIM N 8100, 57W, 8100lm, IP66 SoD, 1.2, p.č. 72	ks	1,00000	3 410,00	3 410,00

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční vycvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 46b	Úprava technické místnosti č. 1.101 - elektro část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	NO000024001	Nouzové osvětlení LED, 1hod individuální cena	ks	1,00000	1 218,42	1 218,42
21	210800146	Kabel měděný uložený pevně CYKY 450/750 V 3x1,5 SoD, 1.2, p.č. 101	m	16,00000	23,90	382,40
22	341110000700	Kabel měděný CYKY-J 3x1,5 mm2 SoD, 1.2, p.č. 102	m	16,00000	10,50	168,00
23	210800147	Kabel měděný uložený pevně CYKY 450/750 V 3x2,5 SoD, 1.2, p.č. 104	m	18,00000	23,90	430,20
24	341110000800	Kabel měděný CYKY-J 3x2,5 mm2 SoD, 1.2, p.č. 105	m	18,00000	17,10	307,80
25	210800158	Kabel měděný uložený pevně CYA zž individuální cena	m	44,00000	23,90	1 051,60
26	SKL000010082	Vodič CYA 50 zelenožlutá (H07V-K) individuální cena	m	24,00000	208,12	4 994,88
27	SKL000010087	Vodič CYA 6 zelenožlutá (H07V-K) individuální cena	m	20,00000	25,88	517,60
28	M21,M22,M46	Protipožární upávky TM individuální cena	kpl	1,00000	1 890,00	1 890,00
29	M21,M22,M46	Protokol protipožárních ucpávek individuální cena	kpl	1,00000	2 520,00	2 520,00
30	M21, M22, M46	Protipožární ucpávky HILTI, TM individuální cena	ks	4,00000	988,00	3 952,00
31	950106002	Měření při revizích měření izolačních odporů okruhu celého rozváděče nebo rozvodnice SoD, 1.2, p.č. 119	mer.	8,00000	26,00	208,00
32	950106009	Měření při revizích impedance smyčky vypínače na rozv. zařízení spotřebičích nebo přístrojích SoD, 1.2, p.č. 120	mer.	8,00000	26,00	208,00
33	HZS000113	Stavebně montážní práce náročné ucelené - odborné, tvůrčí řemeslné (Tr. 3) v rozsahu více než 8 hodin SoD, 1.2, p.č. 123	hod	8,00000	200,00	1 600,00
34	HZS000114	Stavebně montážní práce nejnáročnější na odbornost - prohlídka pracoviště a revize (Tr. 4) v rozsahu více než 8 hodin SoD, 1.2, p.č. 124	hod	8,00000	500,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 49	Dveře pro trénink breachingu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				1 571,63
1	310278841	Zazdění otvoru do 1 m ² nepál. tvárnici ve zdívu tl. do 30 cm SoD, 1.1, p.č. 1 0,15*2,0*(0,10*3+0,45)	m3	0,22500	6 985,00	1 571,63
Díl: D21		784 – Malby				144,00
2	784412302	Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 243	m2	3,00000	16,00	48,00
3	784452571	Malba ze směsi tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 244	m2	3,00000	32,00	96,00
Díl: D4		6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ				1 757,28
4	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund RTS2021/I -20% 3,0	m2	3,00000	55,76	167,28
5	612465114	Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace nasákavosti nátěrem "b" SoD, 1.1, p.č. 20	m2	3,00000	49,00	147,00
6	612465135	Vnitřní omítka stěn MVC, mích. strojně, nanášení ručně, jaderná tl.2 cm "c2" SoD, 1.1, p.č. 22	m2	3,00000	223,00	669,00
7	612465138	Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., Strojně, nanáš.ručne tl.4 mm "b" SoD, 1.1, p.č. 24	m2	3,00000	109,00	327,00
8	622484010	Potažení vnější. stěn sklotextilní mřížkou "S2, S3" SoD, 2.1, p.č. 36	m2	3,00000	149,00	447,00
Díl: D5		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ				1 042,07
9	968072455	Vybourání kov. dveřních zárubní do 2 m ² "5", "15" SoD, 1.1, p.č. 87 m.č. 1.141a, 2.23 : 1,45*2,0+0,9*2,0	m2	4,70000	199,20	936,24
10	979011111	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za první podlaží SoD, 1.1, p.č. 104	t	0,12500	156,00	19,50
11	979081111	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km SoD, 1.1, p.č. 105	t	0,12500	118,20	14,78
12	979081121	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km SoD, 1.1, p.č. 106	t	1,25000	10,20	12,75
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m SoD, 1.1, p.č. 107	t	0,12500	150,00	18,75
14	979082121	Vnitrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 m SoD, 1.1, p.č. 108	t	0,12500	20,40	2,55
15	979087212	Nakládání sutě na dopravní prostředek SoD, 1.1, p.č. 109	t	0,12500	90,00	11,25
16	979131409	Poplatek za ulož. a znešk.staveb. sutě na vymezených skládkách "O" -ostatní odpad SoD, 1.1, p.č. 110	t	0,12500	210,00	26,25

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 49	Dveře pro trénink breachingu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	999281111	Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m SoD, 1.1, p.č. 111	t	0,00000	288,00	0,00

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			409 404,00	
18	76799001.R0C	Breachingové dveře individuální cena	kus	4,00000	71 764,00	287 056,00
19	76799002.R0C	Zárubeň pro breachingové dveře individuální cena	kus	4,00000	19 882,00	79 528,00
20	76799003.R0C	Montáž a kompletace breachingových zárubní a dveří individuální cena	kus	4,00000	10 705,00	42 820,00

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 51	Otvor labyrint

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				317,60
1	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm RTS2020/II -20%	kus	2,00000	158,80	317,60
Díl: D15		767 - Konstrukce doplňk. kovové stavební				26 078,37
2	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož RTS2020/II -20%	kus	32,00000	138,00	4 416,00
		8*4		32,00000		
3	767995106	Montáž atypických stavebních doplňků. konstrukcí do 250 kg SoD, 1.1, p.č. 214	kg	200,52000	30,00	6 015,60
		I140 : (3,5+1,5)*2*14,4		144,00000		
		plotny 300x300x10, 8ks : 0,3*0,3*0,01*7850*8		56,52000		
4	998767202	Přesun hmot pro kovové stav. doplňk. konstr. v objektech výšky do 12 m SoD, 1.1, p.č. 217	%	720,00000	3,00	2 160,00
5	133316380	Úhelník rovnoramenný 11373 100x100x10 mm SoD, 1.1, p.č. 215	t	0,23661	56 999,99	13 486,77
		I140 : (3,5+1,5)*2*14,4*1,18/1000		0,16992		
		plotny 300x300x10, 8ks : 0,3*0,3*0,01*7850*8*1,18/1000		0,06669		
Díl: D2		3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				11 737,65
6	317142322	Překlady nenosné 1240x150x249 mm SoD, 1.1, p.č. 5	kus	3,00000	625,00	1 875,00
7	342272536	Příčky hr.150mm 550kg / m3 SoD, 1.1, p.č. 9	m2	9,02500	946,00	8 537,65
		(1,3+2,45)*2,1		7,87500		
		(1,1+1,2)*2*0,25		1,15000		
8	342291122	Ukotvení příček tl. nad 100 mm k cihel. konstr. plochými nerezovými kotvami SoD, 1.1, p.č. 11	m	10,60000	125,00	1 325,00
		2,1*4		8,40000		
		1,1*2		2,20000		
Díl: D20		783 – Nátěry				2 058,15
9	783225600	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. 2x email SoD, 1.1, p.č. 239	m2	7,62280	180,00	1 372,10
		I140 : (3,5+1,5)*2*0,502*1,18		5,92360		
		plotny 300x300x10, 8ks : 0,3*0,3*2*8*1,18		1,69920		
10	783226100	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. základní SoD, 1.1, p.č. 240	m2	7,62280	90,00	686,05
Díl: D21		784 – Malby				1 041,60
11	784412302	Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 243	m2	21,70000	16,00	347,20
		(1,5+2,7)*2,2*2		18,48000		
		(1,1+1,2)*2*0,35*2		3,22000		
12	784452571	Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m "a1,a2,b" SoD, 1.1, p.č. 244	m2	21,70000	32,00	694,40

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 51	Otvor labyrint

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,5+2,7)*2,2*2		18,48000		
		(1,1+1,2)*2*0,35*2		3,22000		

Díl: D4	6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ	9 428,65
----------------	--	-----------------

13	612465114	Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace nasákavosti nátěrem "b"	m2	21,70000	49,00	1 063,30
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

SoD, 1.1, p.č. 20

(1,5+2,7)*2,2*2

18,48000

(1,1+1,2)*2*0,35*2

3,22000

14	612465136	Vnitřní omítka stěn MVC, ruční nanášení, jaderná hr.1,5 cm "b"	m2	10,85000	157,00	1 703,45
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

SoD, 1.1, p.č. 23

(1,5+2,7)*2,2

9,24000

(1,1+1,2)*2*0,35

1,61000

15	612465138	Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., Strojně, nanáš.ručne tl.4 mm "b"	m2	21,70000	109,00	2 365,30
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

SoD, 1.1, p.č. 24

(1,5+2,7)*2,2*2

18,48000

(1,1+1,2)*2*0,35*2

3,22000

16	62246611R	Příprava podkladu pod omítky vonk.stien, zvýš. přilnavosti "S1, S2, S3"	m2	21,70000	49,00	1 063,30
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

SoD, 1.1, p.č. 33

(1,5+2,7)*2,2*2

18,48000

(1,1+1,2)*2*0,35*2

3,22000

17	622484010	Potažení vnější. stěn sklotextilní mřížkou "S2, S3"	m2	21,70000	149,00	3 233,30
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

SoD, 1.1, p.č. 36

(1,5+2,7)*2,2*2

18,48000

(1,1+1,2)*2*0,35*2

3,22000

Díl: D5	9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ	1 016,35
----------------	---------------------------------------	-----------------

18	962031133	Bourání příček z cihel MV, MVC tl. do 15 cm, plocha nad 4 m2 "1", "25"	m2	1,32000	97,20	128,30
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

SoD, 1.1, p.č. 65

1,1*1,2

1,32000

19	979011111	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží	t	0,41580	156,00	64,86
----	-----------	--	---	---------	--------	-------

SoD, 1.1, p.č. 104

1,32*0,15*2,1

0,41580

20	979081111	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,41580	118,20	49,15
----	-----------	--	---	---------	--------	-------

SoD, 1.1, p.č. 105

21	979081121	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km	t	4,15800	10,20	42,41
----	-----------	---	---	---------	-------	-------

SoD, 1.1, p.č. 106

22	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m	t	0,41580	150,00	62,37
----	-----------	---	---	---------	--------	-------

SoD, 1.1, p.č. 107

23	979082121	Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 m	t	0,41580	20,40	8,48
----	-----------	---	---	---------	-------	------

SoD, 1.1, p.č. 108

24	979087212	Nakládání sutě na dopravní prostředek	t	0,41580	90,00	37,42
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	-------	-------

SoD, 1.1, p.č. 109

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 51	Otvor labyrint

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	979131409	Poplatek za ulož. a znešk. staveb. sutě na vymezených skládkách "O" -ostatní odpad SoD, 1.1, p.č. 110	t	0,41580	210,00	87,32
26	999281111	Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m SoD, 1.1, p.č. 111	t	1,86125	288,00	536,04

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční výcvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 52	Ochranná oka, vyrovnávací schodiště, plošina pro ochranu atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1		KCE STĚNA LAMINÁT				77 520,00
1	Pol1	KCE pozink	kg	570,00000	136,00	77 520,00
		SoD, 4, p.č. 1 jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD pororošly : 570 570,00000				
Díl: D15		767 - Konstrukce doplňk. kovové stavební				132 795,89
2	767995106	Montáž atypických stavebních doplňků. konstrukcí do 250 kg	kg	1 215,00000	30,00	36 450,00
		SoD, 1.1, p.č. 214 jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD 1215 1 215,00000				
3	998767202	Přesun hmot pro kovové stav. doplňk. konstr. v objektech výšky do 12 m	%	4 875,00000	3,00	14 625,00
		SoD, 1.1, p.č. 217 jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD				
4	133316380	Úhelník rovnoramenný 11373 100x100x10 mm	t	1,43370	56 999,99	81 720,89
		SoD, 1.1, p.č. 215 jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD 1215*1,18*0,001 1,43370				
Díl: D20		783 – Nátěry				9 031,50
5	783225600	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. 2x email	m2	33,45000	180,00	6 021,00
		SoD, 1.1, p.č. 239 jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD				
6	783226100	Nátěry kov. stav. doplňk. konstr. syntet. základní	m2	33,45000	90,00	3 010,50
		SoD, 1.1, p.č. 240 jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD				
Díl: D7		PD, Statika,VD				10 600,00
7	Pol16	Výrobní dokumentace	kpt	1,00000	10 600,00	10 600,00
		individuální cena jedná se o položku týkající se pouze vyrovnávacího schodiště mezi schodištěm lezecké stěny a střešou VT01, a ochranu atiky na VT01 v ose I mezi úseky 1 až 4, viz PD díleňská dokumentace vyrovnávací schodiště a plošina pro ochranu atiky : 1 1,00000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				91 176,46
8	76710021.R0C	Dodávka a montáž jistících bodů na střeše, 18ks jistících ok, 24ks řetězů	kompl	1,00000	69 411,76	69 411,76
		individuální cena				
9	76710022.R0C	Dodávka a montáž jistících bodů ve výtahových šachtách, 13ks jistících ok, 2ks řetězů, 1ks jeklu	kompl	1,00000	21 764,70	21 764,70
		individuální cena				

Položkový rozpočet

S:	537bc	Multifunkční vycvikové středisko KŘP
O:	02	Dodatek č. 5 - Změnové listy - část B
R:	ZL 53	Grafika na fasádu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				192 513,37
1	7679900041.R0C	Dodávka a montáž grafiky na fasádu z hliníkového panelu, 1x logo 3,0x3,2m, 2x grafika 5,6x2,0m 2x grafika 5,0x2,0m	kompl	1,00000	192 513,37	192 513,37

individuální cena

vč grafické přípravy, podružného materiálu a lešení